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Oppgaven: 
 
I Inspera og i katalogen "eksamen" i Canvas finnes denne oppgaveteksten, en datafil og et vedlegg 
 til eksamensoppgaven (eksamen-vedlegg.pdf). 
 
Vedlegget er et utdrag fra en publisert artikkel og datafilen inneholder simulerte data som kunne 
vært resultater fra denne studien. De Google-kyndige vil enkelt kunne finne originalartikkelen, 
men det er unødvendig siden data her ikke vil gi samme resultater som presentert i den. Dersom 
vedlegget ser litt «grumsete» ut på skjerm, så hjelper det å forstørre litt – eller skriv det ut – det 
ser gjerne bedre ut da. 
 
 
Dere skal: 
 
Med utgangspunkt i den vedlagte artikkelen, egne ideer og hva som helst dere måtte finne på nett 
eller i annen litteratur, konstruere en eller flere problemstillinger som lar seg diskutere ut fra 
vedlagte data. Den vedlagte artikkelen er bare et hjelpemiddel for å lage egne problemstillinger. 
Dersom dere ønsker det, kan dere gjerne endre navn på variablene i datafilen og undersøke noe 
helt annet 
 
Dere lager: 
 

 en ny innledning med en eller flere egne problemstillinger. Denne kan være kort - det er 
ingen vits i å gjengi alt fra den opprinnelige artikkelen - bare bruk det som er nødvendig 
for å rettferdiggjøre egen problemstilling eller problemstillinger. 

 hoved-problemstillingen må kunne undersøkes eksperimentelt og det innebærer at minst 
en av forklaringsvariablene må være kvalitativ! Dette gjelder ikke for eventuelle del-
problemstillinger som eventuelt kan være relevante. 

 en ny metodedel. Her kan mye hentes fra artikkel-utdraget. Ta med det som er relevant 
for dere. Men det kan for eksempel være nødvendig å si noe om de målene dere velger å 
benytte. 

 en helt ny resultatdel med resultater fra kvantitative analyser. Disse skal være relevante 
for diskusjonen av problemstillingen(e), og presenteres i noenlunde "APA-format". 

 en diskusjon av problemstillingen(e). 

 en referanseliste skrevet i "APA-format" med referanser til minst to artikler.  
 
 
Besvarelsen kan skrives på bokmål, nynorsk eller engelsk - fritt valg! 
Tider for spørsmål vil bli satt opp i Zoom og kunngjøres i Canvas. 

 


